江 苏 省 计 算 机 学 会
苏计学会【2024】第 87 号

关于举办高等教育人工智能通识课程建设研讨会的通知

各高等院校：

为深入学习贯彻党的二十大、二十届三中全会和习近平总书

记关于加快人工智能发展的重要指示批示精神，深化教育科技人

才体制机制一体化改革，扎实推进国家教育数字化战略行动,促

进人工智能与高等教育的深度融合。经研究，决定于 2025 年 1 月

8 日在南京举办高等教育人工智能通识课程建设研讨会。现将有

关事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：江苏省计算机学会

承办单位：南京晓庄学院

          南京师范大学

          江苏第二师范学院

协办单位：南京未来引擎教育科技有限公司

高等教育出版社

二、会议内容

本次研讨会将邀请南京大学、南京邮电大学、南京师范大学

等高校的专家围绕高等教育人工智能通识课程的教学组织与实

施策略、教学资源平台与高质量教材建设等方面进行研讨。

三、会议安排

会议时间：2025 年 1 月 8 日 13 : 30－16 : 30，请于 12：

00-13：20 报到。

会议地点：南京晓庄学院（方山校区）行知楼 100 报告厅

详细地址：江苏省南京市江宁区弘景大道 3601 号

四、参会人员

各高等院校相关领导、教师、学生。

五、会议报名

请各参会人员于 2025 年 1 月 5 日前扫描下方二维码报名。

六、会议费用

本次会议不收取会议费。

https://map.baidu.com/search/%E6%99%93%E5%BA%84%E5%AD%A6%E9%99%A2(%E6%96%B9%E5%B1%B1%E6%A0%A1%E5%8C%BA)-%E8%A1%8C%E7%9F%A5%E6%A5%BC/@13236849.645,3727420.63,18.5z?querytype=s%26da_src=shareurl%26wd=%E6%99%93%E5%BA%84%E5%AD%A6%E9%99%A2(%E6%96%B9%E5%B1%B1%E6%A0%25

七、联系方式

联系人：王老师

联系电话：025-86178280

我们诚挚地邀请各高等院校相关人员参加本次研讨会，共同

探讨高等教育人工智能通识课程建设，推动教育事业的蓬勃发展。

江苏省计算机学会

二〇二四年十二月二十五日